DECRETO Nº 36.465

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 97217/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir de 01 de outubro de 2025, a
nomeação de Camila Fassarella Simonato, no cargo em comissão de
Coordenadora de Centros de Referência de Assistência Social – CRAS (Burarama),
Padrão C 4, com lotação na SEMDES, constante do Decreto n° 36.184/2025.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

	DECRETO Nº 36.465
	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
	Prefeito Municipal em Exercício